

خبر

تساوی مقابل بروژ
بالا تر از اتلتیکوسردار و لورکوزن
در لیگ اروپا

در یکی از مسابقات هفته ششم و پایانی مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا، بایر لورکوزن که سردار آزمون را به خاطر مصدومیت در فهرست نداشت، در ورزشگاه بایر آرنه به مصاف کلوب بروژ بلژیک رفت. کلوب بروژ بلژیک که تا پیش از این بازی صدرنشین گروه B و بالاتر از پورتو، اتلتیکو مادرید و بایر لورکوزن بود، برای کسب پیروزی مقابل یاران آزمون و تثبیت جایگاه اش تلاش می کرد ولی این اتفاق برای آنها نیفتاد. یاران سردار آزمون هم که امیدوار به عدم نتیجه گیری اتلتیکو مادرید در مسابقه همزمان برابر پورتو و کسب امتیاز مقابل کلوب بروژ برای رسیدن به جایگاه سوم جدول و کسب سهمیه لیگ اروپا بودند، سعی داشتند بازنده این مسابقه نباشند. کلوب بروژ که در دور رفت لیگ قهرمانان اروپا سه برد متوالی کسب کرده بود، این بار نتوانست به برتری برسد و در بایر آرنه متوقف شد. شاگردان ژابی آلونسو مقابل کلوب بروژ به تساوی بدون گل دست پیدا کردند و ۵ امتیازی شدند تا با توجه به شکست اتلتیکو مادرید در دیدار همزمان و نمایشی بهتر در دیدارهای رودرو، در رده سوم جدول گروه B لیگ قهرمانان قرار بگیرند و به لیگ اروپا بروند.

نیمکت نشینی امیر،
پیروزی پونفرا دیناکلین شیت
رقیب عابدزاده

در یکی از دو مسابقه آغازین هفته چهاردهم لالیگا ۲ اسپانیا، تیم فوتبال پونفرا دینا در حالی که برخلاف دیدارهای قبل امیر عابدزاده را در ترکیب نمی دید و روی نیمکت داشت، در استادیوم ال تورالین به مصاف تیم رده نهمی اوئسکا رفت. یاران عابدزاده که طی هفت هفته گذشته لالیگا ۲ موفق به کسب پیروزی نشده و چهارم مساوی و سه شکست داشتند، به روند ناکامی های شان پایان دادند و توانستند به برتری برسند. پونفرا دینا با ضربه پنالتی یوری به پیروزی یک بر صفر مقابل اوئسکا دست یافت تا ۱۶ امتیازی شود و با صعود پنج پله ای در جدول لالیگا ۲ اسپانیا، موقتاً در جایگاه چهاردهم بایستد. امیر عابدزاده، دروازه بان پونفرا دینا که در این فصل ۱۰ بار در لالیگا ۲ به میدان رفته و یک کلین شیت داشته، برای سومین بار نیمکت نشینی را در تیم اسپانیایی تجربه کرد.

سردار - زینیت و دوباره
شایعه انتقالبازگشت احتمالی،
یک داستان جذاب

آلکسی ایگونین، مدافع سابق زینیت درباره بازگشت احتمالی سردار آزمون به سن پترزبورگ گفت: «این بازگشت احتمالی داستان جذابی است. این حرکت از جنبه عمومی نیز می تواند برای لیگ برتر روسیه قابل تأمل باشد. آیا زینیت کنونی می تواند تقویت کننده سردار آزمون باشد؟ از نقطه نظر بازیکن همه چیز برای این کار وجود دارد. چرا که نه؟ با این وجود شما نمی توانید هیچ چیزی را تضمین کنید.» سردار آزمون از سال ۲۰۱۹ تا ۲۰۲۲ در ترکیب زینیت سن پترزبورگ بازی کرد و سپس راهی بایر لورکوزن آلمان شد. آزمون در ۱۱ بازی فصل جاری برای تیمش دو پاس گل داده است.



۱۲ بازی ملی برای کریمی کافی نیست

دفاع وسط کاپسری، هافبک معتمد کیروش

شاید اگر مصدومیت های گاه و بیگاه سراغ علی کریمی نمی آمد، او تا به امروز حضور در چند تورنمنت مهم را تجربه کرده و بازی های ملی بیشتری انجام می داد. او در سپاهان چهره شد و همان سال و در روزهای که کارلوس کیروش نگاه ویژه ای به ستاره های لیگ برتر داشت، به اردوی تیم ملی آمد و به یکی از بازیکنان مورد علاقه مرد پرتغالی بدل شد. کریمی سال ۲۰۱۴ به اردوی تیم ملی راه یافت، یعنی زمانی که تنها ۱۹ سال داشت. بعدها او در سال ۲۰۱۷ نخستین بازی ملی خود را برابر مونته نگرو انجام داد. دیداری که با پیروزی ۲ بر یک تیم ملی ایران به پایان رسید.

امیر اسدی

خبرنگار

کریمی با سابقه بازی برای لکوموتیوزاگرب، استقلال، سپاهان، قطر اس سی، الد حیل و حالا کاپسری اسپور تجربیات گرانمایی اندوخته که می تواند او را به تفکرات کیروش بازگرداند. اتفاقاً بعد از درخشش او در سوپرلیگ ترکیه و ترکیب کاپسری اسپور همین اتفاق رخ داده و کیروش نام او را در لیست مدعوین به تیم ملی قرار داده. همین حضور در اردوی پایانی می تواند وجود نام کریمی در لیست نهایی را

تضمین کند.

البته علی کریمی در جام جهانی ۲۰۱۸ هم می توانست حاضر باشد اما مصدومیت در روزهای پایانی منتهی به مسابقات باعث شد تا کیروش مجبور شود او را از لیست نهایی کنار بگذارد و از بازیکن دیگری استفاده کند. شاید اگر آن آسیب دیدگی در بدترین روزها برای کریمی پیش نمی آمد، او حالا تجربه حضور در جام جهانی را داشت و البته تبدیل به یک مهره قابل اطمینان در خط میانی تیم ملی می شد.

با اینکه کریمی فصل قبل را به دلیل مصدومیت از دست داد اما حضور

پرتلاش در اردوی آماده سازی پیش فصل باعث شد تا گاکداس آتان، سرمربی ۴۲ ساله کاپسری اسپور نام او را برای بازی در سوپرلیگ در لیست خود قرار بدهد. اعتقاد آتان به کریمی آنقدر زیاد است که او از این هافبک ۲۸ ساله در نخستین بازی در ترکیب اصلی استفاده کرد. جایی که هافبک هایی از برزیل، ترکیه و ایتالیا حضور دارند اما کریمی جلوتر از تمام آنها در تفکرات آتان قرار دارد.

یک کارت قرمز و بعد از آن دوباره مصدومیت بهانه ای شد تا کریمی در خیلی از بازی های این فصل نتواند کاپسری اسپور را همراهی کند. با

این حال او تاکنون در ۵ بازی مقابل کاسیم پاشا، گالاتاسرای، استانبول باشاک شهیر، بشیکتاش و آدانا دمیراسپور به میدان رفته و آمار ۲۴۸ دقیقه حضور در زمین را ثبت کرده. نکته جالب اینکه کریمی در آخرین بازی کاپسری اسپور که با تساوی ۲ بر ۲ برابر آدانا دمیراسپور همراه بود، در مرکز خط دفاع قرار گرفت و کنار مجید حسینی زوج جدید و تمام ایرانی را برای کاپسری ساخت.

کریمی در دفاع وسط هم عملکرد قابل قبولی به نمایش گذاشت. بخصوص که دیمیتریوس کولو و تسوس، مدافع ۳۱ ساله یونانی کاپسری که

در ۱۱ بازی قبلی فیکس بود هم روی نیمکت نشست تا عملکرد کریمی را در مرکز خط دفاع تماشا کند. کریمی که سابقه بازی برای ایران در تمام رده های سنی را دارد، تاکنون ۱۲ بار در ترکیب تیم ملی بزرگسالان ایران به میدان رفته و امیدوار است در جام جهانی ۲۰۲۲ هم یکی از بازیکنان مورد نظر کارلوس کیروش باشد. اتفاقی که به هیچ وجه دور از دسترس نیست. کیروش اعتقاد ویژه ای به توانایی های کریمی دارد و اگر مصدومیتی او را تهدید نکند، احتمالاً از انتخاب های نهایی مرد پرتغالی برای حضور در قطر خواهد بود.



علیرضا جهانبخش

شکست لاتزیو، از نان شب واجب تر

فاینورد در ۵ بازی اخیر خود در لیگ اروپا ۵ امتیاز کسب کرده و در رده سوم جدول ایستاده. این تیم در ششمین بازی میزبان لاتزیو است و تلاش می کند با شکست این تیم ایتالیایی و ۸ امتیازی بتواند در رده دوم بایستد و به مرحله حذفی صعود کند. علیرضا جهانبخش هم از بند مصدومیت رها شده و می تواند یکی از بازیکنان فاینورد در این بازی باشد.



کریم انصاری فرد

تقابل با پاشنکو در مولداوی

اومونیا در ششمین بازی خود در مرحله گروهی لیگ اروپا به مولداوی رفته تا دیداری تشریفاتی را مقابل شریف برگزار کند. کریم انصاری فرد یک گل برابر منچستر یونایتد در این رقابت ها به ثمر رسانده و امیدوار است دروازه شریف را هم باز کند. احتمالاً درون دروازه شریف، سرگئی پاشنکو، گلر سابق ملوان بایستد. رقابت او با کریم دیدنی خواهد بود.



فرهاد مجیدی

باعث و بانای اخراج یک آلمانی

نشریه «الاتحاد» امارات خبر داد باشگاه النصر با تورستن فینک، سرمربی خود برای فسخ قرارداد بعد از باخت سنگین مقابل اتحاد کلباء به توافق رسید. اتحاد کلباء با فرهاد مجیدی هفته گذشته بازی ۳ بر یک باخته مقابل النصر را با نتیجه ۵ بر ۳ تغییر داد و برنده بازی شد. این باخت سنگین النصر مقابل اتحاد کلباء باعث شد تا فینک با النصر به خط پایان برسد.

گزارش

بازی در استادو لوتیس، سخت و حساس

اسبقی و ستاره سرخ در رویای صعود

مجتبی حسین مرشدی

خبرنگار

پویا اسبقی بعد از هدایت بارنزلی که افتخار بزرگی برای این مربی ایرانی و ۳۷ ساله بود، ابتدای فصل چند پیشنهاد از لیگ ایران، دانمارک، ترکیه و سوئد دریافت کرد اما به هیچ یک از آنها پاسخ مثبت نداد. او دنبال چالش بهتری بود و به همین دلیل منتظر ماند تا پیشنهاد مناسبی دریافت کند که این اتفاق رخ نداد. اسبقی که طی سال های اخیر سرمربی گوتنبورگ،

تیم زیر ۲۱ ساله های سوئد و بارنزلی بوده، وقتی دید فعلاً زمینه برای نفر اول بودن برای او مهیا نیست، به صربستان رفت تا دستیار میلوس میلیویچ شود. این دو از زمان مربیگری میلیویچ در مالموو اسبقی در تیم زیر ۲۱ ساله های سوئد با یکدیگر در ارتباط بودند و حالا یکی دو ماهی است که همکاری در ستاره سرخ بلگراد را آغاز کرده اند. ستاره سرخ مشهورترین و پرافتخارترین تیم باشگاهی در صربستان است که این فصل با کسب ۴۴ امتیاز از ۱۶ بازی، بالاتر از پارتیزان در صدر جدول رده بندی لیگ قرار دارد. این تیم در

لیگ اروپا هم حضور دارد اما از ۵ بازی اخیر خود ۶ امتیاز کسب کرده و در جایگاه چهارم ایستاده. ستاره سرخ در بازی ششم که امشب برگزار می شود، به مصاف موناکو می رود. موناکو ۷ امتیاز اندوخته و اگر ستاره سرخ در بازی مستقیم بتواند به پیروزی برسد، می تواند صعود به مرحله بعدی لیگ اروپا را جشن بگیرد. فرانس واروش مجارستان در این گروه با کسب ۱۰ امتیاز صدرنشین است و صعود خود به مرحله بعدی رقابت ها را مسجل کرده. موناکو با ۷ امتیاز دوم است و ترازیون اسپور هم در رده سوم

ایستاده. ستاره سرخ در بازی رفت برابر موناکو یک بر صفر شکست خورد و حالا کار مشکلی برای غلبه بر تیم فرانسوی دارد. باید ببینیم اسبقی همراه با ستاره سرخ در لیگ اروپا می ماند یا اینکه وداع تلخی با این رقابت ها خواهد داشت. سرنوشته او و ستاره سرخ در ورزشگاه استادو لوتیس مشخص می شود. بدون شک حضور اسبقی در ادامه رقابت ها می تواند برای فوتبال ایران اتفاق مهمی باشد. بخصوص که این مربی ایرانی به تازگی ۳۷ ساله شده و در این سن و سال حضور در مراحل بالاتر این رقابت ها قطعاً اتفاق مثبتی برای او خواهد بود.

